
Zarządzenie Nr 112/2015 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Rzeszowa komisji 
inwentaryzacyjnej oraz ustalenia jej zadań 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.) oraz § 9 Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Rzeszowa, stanowiącej załącznik do zarządzenia 
Nr 103/2011 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 14 grudnia 2011 roku, 

zarządza się , co następuje : 

§ 1 

W zarządzeniu nr 108/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 3 listopada 2015 r. 
w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Rzeszowa komisji inwentaryzacyjnej oraz 
ustalenia jej zadań , wprowadza się następujące zmiany: 

w§ 4 w ust. 1: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Anna Kalandyk - członek,"; 
b) pkt 21 otrzymuje brzmienie: „Grzegorz Żyła - członek. " . 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Mf"ta Rz zowa 

Tadeusz erenc 


